JETZT UMSPANNEN!
E-BIKE KETTEN  ·  E-BIKE RITZEL  ·  E-BIKE KETTENBLÄTTER
SCHALTUNGSKETTEN
11 / 10 / 9 / 8 - FACH
Connex 11SE · 10SE · 9SE · 8SE
- 	 einzeln verpackt
-	 in der praktischen Werkstattbox
-	 auf 25 m Haspel

Verschleiß und Korrosion geschützt. Der Schmierstoff ist
hochgradig biologisch abbaubar. Beim präzisen Auftragen
des Kettenöls hilft der praktische Slim-Tropfer.
CKS-Kettenöl ist auch im Vorratskarton zu 4 Stück
mit einem preislichem Vorteil erhältlich.
WERKSTATTBOX
Schaltungsketten 11-10-9-8 fach
- 	 10 Stück Schaltungsketten
-	 10 Stück Connex Links inklusive
- einfach praktisch
- inklusive 10 Connex Links
BEZEICHNUNG
CONNEX
GLIEDER EINHEIT ARTIKELNR.
11SE
124 Faltschachtel 2321-11SE-1240
132 Faltschachtel 2321-11SE-1320
136 Faltschachtel 2321-11SE-1360
124 Werkstattbox 2331-11SE-1240
132 Werkstattbox 2331-11SE-1320
136 Werkstattbox 2331-11SE-1360
1969 Haspel 2341-11SE-0250
10SE
124 Faltschachtel 2321-10SE-1240
132 Faltschachtel 2321-10SE-1320
136 Faltschachtel 2321-10SE-1360
124 Werkstattbox 2331-10SE-1240
132 Werkstattbox 2331-10SE-1320
136 Werkstattbox 2331-10SE-1360
1969 Haspel 2341-10SE-0250
9SE
124 Faltschachtel 2321-09SE-1240
132 Faltschachtel 2321-09SE-1320
136 Faltschachtel 2321-09SE-1360
124 Werkstattbox 2331-09SE-1240
132 Werkstattbox 2331-09SE-1320
136 Werkstattbox 2331-09SE-1360
1969 Haspel 2341-09SE-0250
8SE
124 Faltschachtel 2321-08SE-1240
132 Faltschachtel 2321-08SE-1320
136 Faltschachtel 2321-08SE-1360
124 Werkstattbox 2331-08SE-1240
132 Werkstattbox 2331-08SE-1320
136 Werkstattbox 2331-08SE-1360
1575 Haspel 2341-08SE-0250
7E8
124 Faltschachtel 2321-07E8-1240
132 Faltschachtel 2321-07E8-1320
136 Faltschachtel 2321-07E8-1360
1669 Haspel 2341-07E8-0200
1E8
124 Faltschachtel 2321-01E8-1240
132 Faltschachtel 2321-01E8-1320
136 Faltschachtel 2321-01E8-1360
1181 Haspel 2321-01E8-0150
TYP BEZEICHNUNG
CONNEX
EINHEIT ARTIKELNR.
RITZEL
PANASONIC
9ZP Einstecktasche 6801-07E8-0090
10ZP Einstecktasche 6801-07E8-0100
11ZP Einstecktasche 6801-07E8-0110
RITZEL
BOSCH II
14ZB Einstecktasche 6801-10SE-0140
15ZB Einstecktasche 6801-10SE-0150
16ZB Einstecktasche 6801-10SE-0160
17ZB Einstecktasche 6801-10SE-0170
18ZB Einstecktasche 6801-10SE-0180
19ZB Einstecktasche 6801-10SE-0190
20ZB Einstecktasche 6801-10SE-0200
22ZB Einstecktasche 6801-10SE-0220
RITZEL
BOSCH II
VERSTÄRKT
18ZBV Einstecktasche 6801-01E8-0180
KETTEN-
BLÄTTER
BOSCH III
38ZB Einstecktasche 6801-10SE-0380
40ZB Einstecktasche 6801-10SE-0400
42ZB Einstecktasche 6801-10SE-0420
44ZB Einstecktasche 6801-10SE-0440
BEZEICHNUNG
CONNEX
EINHEIT ARTIKELNR.
CKS Flasche 8201-Z100-9901